
202105202105202105

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

SMLOUVA

o dodávce plemenářských prací
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník)

č.137/40/ KU 2020
mezi smluvními stranami:

čl. 1
Strany smlouvy

1.1. Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR
se sídlem v: Benešovská 123, 252 09 Hradištko
IČ: 04462084; DIČ: CZO4462084,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 8404
zastoupená: ing. Vítězslavem Burdych, tel.:_ e-mail:_
(dále jen "dodavatel")

- na straně jedné —

1.2. Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141,
339 01 Klatovy

Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy
lČ: 61781797 DIČ: CZB1781797
Zřizovatel: Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301 00 Plzeň zřizovací listina č.j. H/759/01
zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel Tel.:—e-mailz—
kontaktní pracovník: Tomáš Janda, zootechník Tel.:_e-mail:_

(dále jen "odběrate|")
- na straně druhé —

(strany sub. čl. 1.1. a 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy")

čl. 2

Strany této smlouvy, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních, se dohodly
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012
Sb., v platném znění, na této

smlouvě o dodávce plemenářských prací

čl. 3
Předmět smlouvy

3.1. Dodavatel je na základě oprávnění vydaného dle zákona č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě
a evidenci hospodářských zvířat (plemenářský zákon), v platném znění, oprávněn provádět kontrolu
užitkovosti, výkonnostní zkoušky, výkonnostní testy a posuzování skotu.
3.2. Odběratel objednává u dodavatele plemenářské práce, označené v příloze E:. |. této smlouvy, která
jejejl nedílnou součástí.

čl. 4
Cena díla

4.1. Smluvní strany si dojednávají cenu díla (za provedenou činnost a jiné náklady spojené s realizací
předmětu díla dle čl. 3 této smlouvy) dle dojednané výše, uvedené v příloze č. |. této smlouvy, která je
její součástí. Ceny jsou uvedeny v Kč.
4.2. Dodavatel vyfakturuje cenu díla měsíčně fakturou. Poskytnuté služby bude účtovat dle zákona
č. 235/2004 sb. o DPH a k ceně uvedené v příloze č 1 bude připočtena platná sazba DPH. Pokud nejsou
služby poskytnuté dodavatelem reklamovány do 15 dnů od obdržení faktury, jsou tyto služby považo-
vány za poskytnuté v odpovídající kvalitě.
4.3. Odběratel se zavazuje zaplatit vyúčtovanou cenu díla do 14 dnů od doručení daňového dokladu.
4.4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny díla ze strany odběratele platí úrok z prodlení dle zákona
č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Strana 1 (celkem 2)

202105202105202105

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

SMLOUVA

o dodávce plemenářských prací
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník)

č.137/40/ KU 2020
mezi smluvními stranami:

čl. 1
Strany smlouvy

1.1. Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR
se sídlem v: Benešovská 123, 252 09 Hradištko
IČ: 04462084; DIČ: CZO4462084,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 8404
zastoupená: ing. Vítězslavem Burdych, tel.:_ e-mail:_
(dále jen "dodavatel")

- na straně jedné —

1.2. Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141,
339 01 Klatovy

Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy
lČ: 61781797 DIČ: CZB1781797
Zřizovatel: Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301 00 Plzeň zřizovací listina č.j. H/759/01
zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel Tel.:—e-mailz—
kontaktní pracovník: Tomáš Janda, zootechník Tel.:_e-mail:_

(dále jen "odběrate|")
- na straně druhé —

(strany sub. čl. 1.1. a 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy")

čl. 2

Strany této smlouvy, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních, se dohodly
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012
Sb., v platném znění, na této

smlouvě o dodávce plemenářských prací

čl. 3
Předmět smlouvy

3.1. Dodavatel je na základě oprávnění vydaného dle zákona č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě
a evidenci hospodářských zvířat (plemenářský zákon), v platném znění, oprávněn provádět kontrolu
užitkovosti, výkonnostní zkoušky, výkonnostní testy a posuzování skotu.
3.2. Odběratel objednává u dodavatele plemenářské práce, označené v příloze E:. |. této smlouvy, která
jejejl nedílnou součástí.

čl. 4
Cena díla

4.1. Smluvní strany si dojednávají cenu díla (za provedenou činnost a jiné náklady spojené s realizací
předmětu díla dle čl. 3 této smlouvy) dle dojednané výše, uvedené v příloze č. |. této smlouvy, která je
její součástí. Ceny jsou uvedeny v Kč.
4.2. Dodavatel vyfakturuje cenu díla měsíčně fakturou. Poskytnuté služby bude účtovat dle zákona
č. 235/2004 sb. o DPH a k ceně uvedené v příloze č 1 bude připočtena platná sazba DPH. Pokud nejsou
služby poskytnuté dodavatelem reklamovány do 15 dnů od obdržení faktury, jsou tyto služby považo-
vány za poskytnuté v odpovídající kvalitě.
4.3. Odběratel se zavazuje zaplatit vyúčtovanou cenu díla do 14 dnů od doručení daňového dokladu.
4.4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny díla ze strany odběratele platí úrok z prodlení dle zákona
č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Strana 1 (celkem 2)

202105

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

SMLOUVA

o dodávce plemenářských prací
uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění (občanský zákoník)

č.137/40/ KU 2020
mezi smluvními stranami:

čl. 1
Strany smlouvy

1.1. Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR
se sídlem v: Benešovská 123, 252 09 Hradištko
IČ: 04462084; DIČ: CZO4462084,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeného Městským soudem v Praze, oddíl Dr, vložka 8404
zastoupená: ing. Vítězslavem Burdych, tel.:_ e-mail:_
(dále jen "dodavatel")

- na straně jedné —

1.2. Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141,
339 01 Klatovy

Školní farma Na Zemědělce, Čínov 635, 339 01 Klatovy
lČ: 61781797 DIČ: CZB1781797
Zřizovatel: Plzeňský kraj, Škroupova 18, 301 00 Plzeň zřizovací listina č.j. H/759/O1
zastoupený: Ing. Vladislav Smolík, ředitel Tel.:—e-mailz—
kontaktní pracovník: Tomáš Janda, zootechník Tel.:_e-mail:_

(dále jen "odběrate|")
- na straně druhé —

(strany sub. čl. 1.1. a 1.2. dále též označovány společně jako "strany této smlouvy")

čl. 2

Strany této smlouvy, na základě úplného konsensu o všech níže uvedených ustanoveních, se dohodly
v souladu s příslušnými ustanoveními obecně závazných předpisů, a to zejména zákona č. 89/2012
Sb., v platném znění, na této

smlouvě o dodávce plemenářských prací

čl. 3
Předmět smlouvy

3.1. Dodavatel je na základě oprávnění vydaného dle zákona č. 154/2000 Sb., o šlechtění, plemenitbě
a evidenci hospodářských zvířat (plemenářský zákon), v platném znění, oprávněn provádět kontrolu
užitkovosti, výkonnostní zkoušky, výkonnostní testy a posuzování skotu.
3.2. Odběratel objednává u dodavatele plemenářské práce, označené v příloze E:. |. této smlouvy, která
jejejl nedílnou součástí.

čl. 4
Cena díla

4.1. Smluvní strany si dojednávají cenu díla (za provedenou činnost a jiné náklady spojené s realizací
předmětu díla dle čl. 3 této smlouvy) dle dojednané výše, uvedené v příloze č. |. této smlouvy, která je
její součástí. Ceny jsou uvedeny v Kč.
4.2. Dodavatel vyfakturuje cenu díla měsíčně fakturou. Poskytnuté služby bude účtovat dle zákona
č. 235/2004 sb. o DPH a k ceně uvedené v příloze č 1 bude připočtena platná sazba DPH. Pokud nejsou
služby poskytnuté dodavatelem reklamovány do 15 dnů od obdržení faktury, jsou tyto služby považo-
vány za poskytnuté v odpovídající kvalitě.
4.3. Odběratel se zavazuje zaplatit vyúčtovanou cenu díla do 14 dnů od doručení daňového dokladu.
4.4. Pro případ prodlení se zaplacením ceny díla ze strany odběratele platí úrok z prodlení dle zákona
č. 89/2012 Sb. v platném znění.

Strana 1 (celkem 2)

castova
Razítko



Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

Příloha č. |.
ke Smlouvě o dodávce plemenářských prací uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění
(občanský zákoník)

č. 28/40! KU 2017

uzavřené mezi:

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR, IČ 04462084 (dále dodavatel) a

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141, IČ 61781797 (dále
odběratel)

čl. 1

1.1. Dodavatel se zavazuje provést kontrolu mléčné užitkovosti skotu (dále KU skotu) metody A,

Varianty A 4 P

u odběratele ve stájích:

Člnov

1.2. Smluvní strany se dohodly dle čl. 4 smlouvy na níže uvedené ceně za KU:

Cena za zapojenou plemenici v kontrole užitkovosti: 41 ,— Kč.

Pozn.: u všech odebraných vzorků bude provedena jednotná analýza na T,B,L, mo—
čovinu a SB (dle platných zásad KU).

1.2.1. Fakturace se provádí jednou měsíčně na základě skutečného počtu krav zapojených do kon-
troly mléčné užitkovosti příslušného chovatele (stav plemenic k datu provedení kontroly

mléčné užitkovosti).

čl. 2
Jiná ujednání

V Klatovech

Dne: 4.1.2021

„o.. dodavate|

Ing. Vladislav Smolík Na základě plné moci Bc. Pavel Louda
ředitel Družstvo pro kontrolu užitkovosti v CR

Střední škola Zemědělská Družstvo pro kontrolu užltkovostl v ČR
a potravinářská, Klatovy, "" V BEHGŠOVSkÉ 123nat-odmítl mučedníků 341 zlý 252 09 Hradištko

339 01 Klatovy (D rum DIČ: (204462084
© QKU'LÍŠ www.dku.cz

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

Příloha č. |.
ke Smlouvě o dodávce plemenářských prací uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění
(občanský zákoník)

č. 28/40! KU 2017

uzavřené mezi:

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR, IČ 04462084 (dále dodavatel) a

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141, IČ 61781797 (dále
odběratel)

čl. 1

1.1. Dodavatel se zavazuje provést kontrolu mléčné užitkovosti skotu (dále KU skotu) metody A,

Varianty A 4 P

u odběratele ve stájích:

Člnov

1.2. Smluvní strany se dohodly dle čl. 4 smlouvy na níže uvedené ceně za KU:

Cena za zapojenou plemenici v kontrole užitkovosti: 41 ,— Kč.

Pozn.: u všech odebraných vzorků bude provedena jednotná analýza na T,B,L, mo—
čovinu a SB (dle platných zásad KU).

1.2.1. Fakturace se provádí jednou měsíčně na základě skutečného počtu krav zapojených do kon-
troly mléčné užitkovosti příslušného chovatele (stav plemenic k datu provedení kontroly

mléčné užitkovosti).

čl. 2
Jiná ujednání

V Klatovech

Dne: 4.1.2021

„o.. dodavate|

Ing. Vladislav Smolík Na základě plné moci Bc. Pavel Louda
ředitel Družstvo pro kontrolu užitkovosti v CR

Střední škola Zemědělská Družstvo pro kontrolu užltkovostl v ČR
a potravinářská, Klatovy, "" V BEHGŠOVSkÉ 123nat-odmítl mučedníků 341 zlý 252 09 Hradištko

339 01 Klatovy (D rum DIČ: (204462084
© QKU'LÍŠ www.dku.cz

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR

Příloha č. |.
ke Smlouvě o dodávce plemenářských prací uzavřená podle zákona č. 89/2012 Sb., v platném znění
(občanský zákoník)

č. 28/40! KU 2017

uzavřené mezi:

Družstvo pro kontrolu užitkovosti v ČR, IČ 04462084 (dále dodavatel) a

Střední škola zemědělská a potravinářská, Klatovy, Národních mučedníků 141, IČ 61781797 (dále
odběratel)

čl. 1

1.1. Dodavatel se zavazuje provést kontrolu mléčné užitkovosti skotu (dále KU skotu) metody A,

Varianty A 4 P

u odběratele ve stájích:

Člnov

1.2. Smluvní strany se dohodly dle čl. 4 smlouvy na níže uvedené ceně za KU:

Cena za zapojenou plemenici v kontrole užitkovosti: 41 ,— Kč.

Pozn.: u všech odebraných vzorků bude provedena jednotná analýza na T,B,L, mo—
čovinu a SB (dle platných zásad KU).

1.2.1. Fakturace se provádí jednou měsíčně na základě skutečného počtu krav zapojených do kon-
troly mléčné užitkovosti příslušného chovatele (stav plemenic k datu provedení kontroly

mléčné užitkovosti).

čl. 2
Jiná ujednání

V Klatovech

Dne: 4.1.2021

„o.. dodavate|

Ing. Vladislav Smolík Na základě plné moci Bc. Pavel Louda
ředitel Družstvo pro kontrolu užitkovosti v CR

Střední škola Zemědělská Družstvo pro kontrolu užltkovostl v ČR
a potravinářská, Klatovy, "" V BEHGŠOVSkÉ 123nat-odmítl mučedníků 341 zlý 252 09 Hradištko

339 01 Klatovy (D rum DIČ: (204462084
© QKU'LÍŠ www.dku.cz




